PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2024

№156
О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №243 «Об утверждении муниципальной программы «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения муниципального образования города Шарыпово»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово Красноярского края, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 243 «Об утверждении муниципальной программы «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения муниципального образования города Шарыпово» (в редакции от 10.10.2023 №254, от 10.11.2023 №280, от 19.02.2024 №28, от 21.03.2024 №64, от 18.04.2024 №84, от 28.05.2024 №122) следующие изменения:

1.1. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Предупреждение, спасение, помощь населению муниципального образования город Шарыпово» строку 2.2 изложить в следующей редакции:
	2.2.
	Расходы на приобретение извещателей дымовых автономных отдельным категориям граждан в целях оснащения ими жилых помещений в рамках подпрограммы "Предупреждение, спасение, помощь населению муниципального образования города Шарыпово в чрезвычайных ситуациях"
	Администрация города Шарыпово
	005
	0310
	04100S6750
	244;323
	0,11
	0,00
	0,00
	0,11

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

Заместитель Главы города Шарыпово

по социальным вопросам

     Ю.В. Рудь